АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 02.04. 2020                         п. Канифольный                               № 15

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения с присвоением идентификационных номеров автомобильным дорогам Канифольнинского сельсовета  Нижнеингашского района Красноярского края

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского согласно Приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Информационный  вестник»  и на официальном сайте http://kanifolny.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Муравьёву М.В.

Глава сельсовета                                                                              Т.А. Островень

Приложение №1
к постановлению администрации
Канифольнинского сельсовета
от 02.04..2020 г.   №15

                          Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами в границах  населенных пунктов  Канифольнинского сельсовета  Нижнеингашского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование улицы
	Протяженность, (км).
	Ширина дорожного полотна, (м)
	Тип покрытия
	Балансовая стоимость
Руб.
	Год ввода в
эксплуатацию
	идентификационный номер
объекта

	п. Канифольный

	1.
	ул. 8 Марта
	1,2
	7
	гравийно-щебеночн.
	239240
	1965
	04-239-810 001 ОП МП 001

	2.
	ул. Вокзальная
	1,5
	10
	гравийно-щебеночн.
	299050
	1953
	04-239-810 001 ОП МП 002

	3.
	ул. Дзержинского
	1,0
	4
	гравийно-щебеночн.
	199370
	1962
	04-239-810 001 ОП МП 003

	4.
	ул. Дорожная
	0,4
	7
	гравийно-щебеночн.
	  79750
	1985
	04-239-810 001 ОП МП 004

	5.
	ул. Заводская
	1,5
	7
	гравийно-щебеночн.
	299050
	1963
	04-239-810 001 ОП МП 005

	6.
	ул. Кирова
	0,8
	7
	гравийно-щебеночн.
	159490
	1963
	04-239-810 001 ОП МП 006

	7.
	ул. Набережная
	3,0
	7
	гравийно-щебеночн.
	598110
	1963
	04-239-810 001 ОП МП 007

	8.
	ул. Озерная
	0,3
	4
	гравийно-щебеночн.
	  58810
	1992
	04-239-810 001 ОП МП 008

	9.
	ул. Советская
	1,0
	7
	гравийно-щебеночн.
	199370
	1953
	04-239-810 001 ОП МП 009

	10.
	ул. Северная
	1,0
	7
	гравийно-щебеночн.
	199370
	1957
	04-239-810 001 ОП МП 010

	11.
	ул. Строительная
	2,0
	7
	гравийно-щебеночн.
	398740
	1953
	04-239-810 001 ОП МП 011

	12.
	ул. Таежная
	0,3
	4
	гравийно-щебеночн.
	  59810
	1990
	04-239-810 001 ОП МП 012

	13.
	ул. Школьная
	1,5
	7
	гравийно-щебеночн.
	299050
	1976
	04-239-810 001 ОП МП 013

	14.
	пер. Охотничий
	0,5
	4
	гравийно-щебеночн.
	   99680
	1957
	04-239-810 001 ОП МП 014

	15.
	пер. Пролетарский
	0,5
	4
	гравийно-щебеночн.
	  99680
	1955
	04-239-810 001 ОП МП 015

	16.
	пер. Свободный
	0,2
	4
	гравийно-щебеночн.
	  19940
	1953
	04-239-810 001 ОП МП 016

	17.
	ул.  Лесная
	1,0
	5
	гравийно-щебеночн.
	  29905
	1953
	04-239-810 001 ОП МП 017

	18.
	ул. Новая
	0,15
	4
	гравийно-щебеночн.
	  29910
	1994
	04-239-810 001 ОП МП 018

	п. Бельняки

	1.
	ул. Центральная
	1,0
	7
	грунтовое
	199380
	1960
	04-239-810 002 ОП МП 019

	2.
	ул. Лесная
	0,5
	4
	грунтовое
	  99680
	1967
	04-239-810 002 ОП МП 020

	3.
	ул. Спортивная
	0,5
	4
	грунтовое
	  99680
	1984
	04-239-810 002 ОП МП 021

	4.
	ул. Молодежная
	0,6
	4
	грунтовое
	119620
	1979
	04-239-810 002 ОП МП 022

	5.
	пер. Пожарный
	0,3
	4
	грунтовое
	  58810
	1979
	04-239-810 002 ОП МП 023

	п. Прохладный

	1.
	ул. Железнодорожная
	1,0
	4
	грунтовое
	199370
	1963
	04-239-810 004 ОП МП 024

	2.
	ул. Сельхозная
	0,5
	4
	грунтовое
	  99690
	1963
	04-239-810 004 ОП МП 025

	3.
	ул. Полевая
	0,6
	4
	грунтовое
	119620
	1963
	04-239-810 004 ОП МП 026

	4.
	ул. Заречная
	0,5
	4
	грунтовое
	  99690
	1963
	04-239-810 004 ОП МП 027

	5.
	пер. Клубный
	0,2
	4
	грунтовое
	  39870
	1963
	04-239-810 004 ОП МП 028

	6.
	пер. Зеленый
	0,3
	4
	грунтовое
	  59810
	1963
	04-239-810 004 ОП МП 029

	7
	пер. Рабочий
	0,2
	4
	грунтовое
	  39870
	1963
	04-239-810 004 ОП МП 030

	п. Ревучий

	1.
	ул.  Таежная
	0,4
	4
	грунтовое
	79750
	1953
	04-239-810 005 ОП МП 031

	п. Лебяжье

	1.
	ул. Железнодорожная
	0,8
	4
	грунтовое
	159500
	1963
	04-239-810 003 ОП МП 032

	2.
	ул. Лесная
	0,6
	4
	грунтовое
	119620
	1963
	04-239-810 003 ОП МП 033

	3.
	ул. Ключевая
	0,15
	4
	грунтовое
	    2990
	1963
	04-239-810 003 ОП МП 034

	Проезжие участки

	1
	п. Канифольный от перекрестка ул. Строительная до кладбища
	0,3
	4
	гравийно-щебеночное
	  59810
	1953
	04-239-810 001 ОП МП 035

	2.
	п. Бельняки от перекрестка дороги п. Канифольный - п. Нижняя Пойма до кладбища
	0,5
	4
	грунтовое
	  99690
	1963
	04-239-810 002 ОП МП 036

	3.
	п. Прохладный  от пер. Клубный в восточном направлении до кладбища
	0,3
	4
	грунтовое
	    5981
	1963
	04-239-810 004 ОП МП 037

	4.
	п. Ревучий от ул. Таежная в южном направлении до кладбища
	0,4
	4
	грунтовое
	   79750
	1953
	04-239-810 005 ОП МП 038

	5.
	п. Лебяжье  от ул. Лесная в восточном направлении до клажбища
	0,36
	4
	грунтовое
	   99690
	1963
	04-239-810 003 ОП МП 039

	Итого:
	28,0

1